所有产品规格变更，均不另行通知
4U工控机
型号 IPC-1075Z V1.0(LGA1155)
机箱 材质/结构 主动散热结构，镀锌钢板材质
颜色 工控乳白色
尺寸（长宽高） 426mm*482mm*173mm
安装 桌面型/4U 机架式
主板 CPU 支持 LGA1155 架构的 2th/3th Intel® Celeron/Pentium/Core™ i3/i5/i7 处理器

4U工控机
IPC-1075Z尺寸图
订货信息
No. Model Processor Motherboard LAN COM HDMI VGA USB2.0 USB3.0 PS/2 power
1 IPC-1075Z V1.0(LGA1155) LGA1155 B75DM 2 6 1 1 4 4 2 ATX 标准电源
2 IPC-1086Z V1.0(LGA1150) LGA1150 B86DM 2 6 1 1 4 4 2 ATX 标准电源
3 IPC-10370Z V1.0(LGA1151) LGA1151 Z370VM 2 6 1 1 4 4 2 ATX 标准电源
4 IPC-10270Z V1.0(LGA1151) LGA1151 Z270DM 2 6 1 1 4 4 2 ATX 标准电源
后面板I/0视图前面板I/0视图
单位：MM